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            Zał.nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.31.2021 

            Burmistrza Blachowni z dnia 25 lutego 2021 roku 

        W Y K A Z 

lokalu  mieszkalnego w budynku wielomieszkaniowym  stanowiącym własność Gminy Blachownia, przeznaczonego do sprzedaży  

w  drodze bezprzetargowej, na rzecz głównego  najemcy.  

 

Lp. Opis nieruchomości Nr działki 

i powierzchnia 

 

Nr księgi 

wieczystej 

Ułamkowa 

część 

własności 

gruntu 

Powierzchnia 

mieszkania                  

i piwnicy 

Cena nieruchomości 

lokalowej wraz                 

z gruntem 

Opis  

nieruchomości 

 

1.  

 

Lokal mieszkalny nr 10 przy 

ul. Plac Konstytucji 5 

 

633/13 o pow.0,0838 

ha  

obręb Blachownia 

k.m.5 

 

CZ1C/00117808/9 

 

0,0608 

 

46,18 m 
2
 

18,23 m 
2
 

 

 

 

103540,00 zł 

Lokal mieszkalny  

usytuowany  na                

parterze 

2. Lokal mieszkalny nr 17 przy 

ul. Janusza Korczaka 6 

624/5 o pow.0,1232 ha  

obręb Blachownia 

k.m.5 

CZ1C/00126791/2 0,0506 47,47 m
2
 

5,12 m
2
 

 

 

109610,00 zł 

Lokal mieszkalny  

usytuowany  na                

pierwszym piętrze 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w.w.  nieruchomości  lokalowych na podstawie art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia                                     

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 roku poz.1990 z późn. zm.),  winny złożyć w Urzędzie Miejskim w Blachowni stosowny wniosek w terminie     

6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 


